
 

 
 
 

daňová optimalizace smluv – pojištění podnikatelských rizik – majetkové pojištění – pojištění 
vozidel a flotilové pojištění – pomoc při financování – investiční poradenství – energetické 

poradenství 

POJIŠTĚNÍ RUKOU 
 

PRO KOHO 
Pojištění rukou je vhodné pro všechny, jejichž hlavním pracovním nástrojem jsou jejich vlastní 
ruce. 
 
Jedná se zejména o dělnické a manuální profese, jako jsou truhláři, zedníci a malíři, ale také 
řidiči, lékaři, zdravotní sestry, maséři, programátoři, hudebníci, fotografové, nebo profesionální 
sportovci. 

K ČEMU JE DOBRÉ 
Slouží jako kompenzace omezení či ztráty příjmu v případě pojistné události, k zajištění 
rodinného rozpočtu, a také pro doplnění finančního polštáře v případě, že pojištěný není 
schopen nadále vykovávat původní profesi. 

JAK TO FUNGUJE 
Jedná se o součást úrazového / životního pojištění s případnou možností daňových odpočtů. 
Vztahuje se na úrazy (způsobené v pracovním prostředí či volném čase) a onemocnění celých 
horních končetin. 

ROZSAH 
Pokrývá úrazy i onemocnění celé horní končeny, od drobných kloubů ruky a konečků prstů 
až po oblast ramenního pletence. 

CENA 
Pojištění rukou lze sjednat buď cíleně, nebo v balíčku s úrazovým a životním pojištěním. Ke 
každému klientovi přistupujeme individuálně, s ohledem na konkrétní povolání a finanční 
situaci, a sestavujeme balíček dle jeho skutečných potřeb.  
Cena od 200 Kč měsíčně. 

KONTAKT 
Money Alive s.r.o. 
info@moneyalive.cz 
+ 420 774 511 174 
Kancelář: Rudolfovská 64/34, 370 01 České Budějovice 


